关于做好 2023-2024 学年第一学期研究生课程

补（缓）考工作的通知

各培养单位：

2023-2024 学年第一学期研究生课程补（缓）考工作定于 2023

年 9 月 19 日—2023 年 9 月 24 日进行，为认真做好研究生课程

补（缓）考工作，现将有关事项通知如下：

一、补（缓）考工作安排

1、公共课：研究生英语

补（缓）考时间：2023 年 9月 19 日（星期二）

15：00—17：00（具体安排见附件 1）；

考核方式：考试使用 ITEST 系统进行考试。

2、专业课

专业课程补（缓）考工作由各培养单位自行组织。

二、考试要求

1、自备圆孔耳机，准备好本人有效居民身份证件；

2、考生提前半小时赶到对应考场，根据监考老师指令做好

吉首大学研究生院

2

考试前准备工作。

三、其他

根据课程承担学院及任课教师意见，经研究生院审核，政治

公共课程未合格的研究生均直接重修，不予补考。

请各单位及时通知并组织学生参加补（缓）考，并于 9月 29

日前将课程补（缓）考成绩盖章交至研究生院培养管理科（吉首

校区）和教学科研与学生事务中心卓月明老师处（张家界校区），

同时提交电子档至培养管理科邮箱：jsuyjsypyb@163.com。

请各培养单位认真组织考试，严肃考场纪律，研究生院将组

织人员对考试情况进行巡视督查。

附件：

1、2023-2024-1 研究生英语补（缓）考名单及考场安排表

2、附件 2 ITEST 机考注意事项

吉首大学研究生院

2023 年 9月 12 日